REQUERIMENTO Nº                 , DE 2019

(Do Deputado Sanderson)

Requer  a  retirada  de  tramitação  dos

Projetos  de  Lei  nºs  2.680,  2.817,  2.814  e

2.853, de 2019.

Sr. Presidente,

Considerando o impedimento previsto no parágrafo único do art. 43 do

Regimento, requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação dos seguintes Projetos de Lei de

minha  autoria:  i)  PL  2.680/2019;  ii)  PL  2.817/2019;  iii)  PL  2.814/2019;  iv)  PL

2.853/2019.

Sala das Comissões, em      de                                                      de 2019.

SANDERSON

Deputado Federal (PSL/RS)

*C
D1

99
28

45
80

50
0*

RE
Q

 n
.2

57
2/

20
19

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
2/

10
/2

01
9

16
:5

0